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85.０％

一般向けワクチン接種状況

ワクチン接種について

令和３年１０月６日０時まで ワクチン接種状況ダッシュボードから
転記

年齢区分別接種率の見込み

※上記の接種人数には医療従事者等優先接種者数は含んでいない。

１回目接種済人数

全年代 ９６０,３８０人 6７.７%

接種対象者 ９６０,３８０人 7５.９%

１２－３９歳 ２５３,２７０人 5９.８%

４０－６４歳 ３６４,６０４人 7７.３%

６５歳以上 ３４２,５０６人 92.５%

２回目接種済人数

全年代 ８０５,６４０人 ５６.８%

接種対象者 ８０５,６４０人 6３.７%

１２－３９歳 １5７，６５２人 3７.３%

４０－６４歳 ３０９,２３０人 6５.５%

６５歳以上 ３３8,７５８人 91.５%

40歳以上64歳以下接種率
上段：1回目
下段：2回目

65歳以上接種率
上段：1回目
下段：2回目

12歳以上接種率
上段：1回目
下段：2回目

１２歳以上39歳以下接種率
上段：1回目
下段：2回目

５７．７％

74.0％

85.9％

85.９％

77.０％

61.0％

47.4％
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